

INFORMATIONSBLAD FÖR MEDARBETARE I KINNASAND - FÖRETAGEN

Siffrorna hittills i år under budget Nu har åtgärdsprogrammet inletts

Kinnasand-företagens omsättning under perioden januari - augusti uppgick till 80,7 Mkr. Det betyder att vi inte nådde budgeterad försäljning. Den har för helåret 1990 beräknats till drygt 140 Mkr - nu ser det ut som om siffran skulle stanna på ca 118 Mkr. Också när det gäller resultatet hittills i år var utfallet betydligt sämre än budgeterat och prognosen för hela 1990 pekar mot ett minus på 4,2 Mkr mot beräknade + 4,8 Mkr. 1989 års resultat låg på 700 000 kr.

Omsättning resp resultat under januari - augusti för de fyra produktlinjerna ser ut så här i Mkr räknat:

TEXTIL	47,1	-4,0
TAPET	18,7	-1,0
MATTOR	9,3	0,1
LJUNGBERGS	5,6	+0

För utlandsbolagen, som sammanlagt omsatte 40 Mkr under perioden redovisas ett resultat på -0,5 Mkr. Prognosen för hela 1990 lyder på 53 Mkr resp +0,5 Mkr.

Det var Per-Arne Lundin som lade fram dessa och andra kalla siffror vid informationsträffarna den 24 september för alla Kinnasand-medarbetare. Han kunde också berätta att den plan för att stärka gruppen som beslutades före semestrarna nu har lett till en rad konkreta åtgärder. Bl a har ägarna gjort ett betydande kapitaltillskott för sanering av skulder i Kinnasand Textil. Det rör sig hittills om 11 Mkr.

Den leasade utrustningen på Kinnasand köps tillbaka den 1 januari 1991. Det handlar om en kostnad på 20 Mkr. I planen ingår också investeringar i ombyggnad av en tapetmaskin och för inköp av handtuftautomat på Hitex.

Volymen anpassas

Textils produktionsvolym anpassas till den förändrade marknadssituationen. Produktionen koncentreras till vävning och färgeriverksamheten liksom beredning och sömnad läggs ut på lokala leverantörer. Principöverenskommelse om samverkan har träffats med Sjuhäradsbygdens Färgeri. MBL-förhandlingar har genomförts om den anpassning av personalstyrkan som blir nödvändig.

På sikt är det meningen att all verksamhet skall koncentreras till Vävaren. Brättingstorp kommer då att säljas eller hyras ut.

Kinnasand skall i fortsättningen fungera som en samman-

Forts. sidan 2